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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

DREJTORIA E ARSIMIT

NJOFTIM

Duke u bazuar né vendimin nr. [1-221 t& datés 14.03.2023 dhe plotésim ndryshimi [ vendimit nr.-
11-230 t€ dates 16.03.2023 sipas konkursit t&€ shpallur nga Drejtoria e Arsimit me nr.X-10 daté
16.01.2023 né faqen zyrtare t&¢ Komunés s& Obiligit, komisioni i pérzgjedhjes pér rekrutimin e
kandidatéve té cilét kané konkurruar né Gjimnazin “17 Shkurti” Obiliq, pér vendin e punés
mésimdhénés i TIK-ut, ka béré vlerésimin pérfundimtar t& kandidatéve.

Rezultati i vlerésimit &shté si vijon:

Nr | Emri Mbiemri Pikét nga vlerésimi pérfundimtar
1. | Blediana Hashani-Kasumi 83.65
2. | Qéndresa Gashi-Shabani 69.78

Késhilla juridike: Kundér kétij vendimi mund té ushtrohet ankesé né afat prej 8 ditésh te
Komisioni pér Ankesa né Drejtoriné e Arsimit

Komisioni:

1. Rexhep Zeka, Kryetar Komisioni

Besa Gashi Dvorani, anétare

Bejté Cela, anétar

Armend Mirena, anétar
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Sylejman Gllareva, anétar




